





Unione Europea * Ministero Istruzione Università Ricerca * Regione Sicilia * Distretto Scolastico n. 1

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE STATALE

"DON MICHELE ARENA" - 92019 SCIACCA (AG)

Sede Centrale	Via Nenni - 🕿 0925/22510 – Fax 0925/24 247 Via Giotto - 🖀	0925/85365 – Fax 0925/85366
Corso	Miraglia - \$0925/22239 - Fax 0925/23410 Via ETA (Menfi)	🖀 e Fax 0925/74214
C.F. 92002960844 - Sito www.iissarena.edu.it - E-mail: agis01600n@istruzione.it - Pec: agis01600n@pec.istruzione.it		
Prot n°	IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA	Scinces li
Prot. n°	IISS "DON MICHELE ARENA"-SCIACCA Prot. 0018191 del 27/10/2020	Sciacca li.

Circolare n. 63

Ai DOCENTI Agli STUDENTI Ai GENITORI AI DSGA ATTI-SITO

OGGETTO: Operazioni di voto online relative al rinnovo della componente studenti dei Consigli di Classe e del Consiglio d'Istituto del giorno 29 ottobre 2020 – Indicazioni operative.

Il Dirigente Scolastico

Vista l'Ordinanza contingibile e urgente del Presidente della Regione Siciliana n. 51 del 24 ottobre 2020; Vista la normativa vigente concernente il rinnovo degli OO.CC. della scuola;

COMUNICA

che giovedì 29/10/2020 dalle ore 10.00 alle ore 11.00, si procederà allo svolgimento delle operazioni di voto online relative al Rinnovo della componente studenti dei Consigli di Classe e del Consiglio d'Istituto, nella modalità a distanza, secondo le seguenti indicazioni:

- Alle ore 10:00 di Giovedì 29/10/2020 saranno resi disponibili due link nello STREAM delle CLASSROOM (classi virtuali) associate ai coordinatori di ciascun consiglio di classe interessato alle operazioni di voto.
- I due link saranno inviati esclusivamente agli alunni che avrebbero dovuto votare il 26/10/2020;
- I due link saranno inviati, programmandone l'invio sullo STREAM della Classroom per le ore 10.00.
- Ciascuno dei due link rimanderà ad un form anonimo grazie al quale potrà essere espresso il voto dagli alunni
- I dati relativi ai voti di ciascuna classe interessata alle operazioni di voto saranno automaticamente trasmessi alla commissione elettorale.

Gli elenchi degli elettori e delle classi interessati le operazioni di voto e le modalità operative per il corretto svolgimento delle operazioni saranno messe a disposizione nella classe virtuale COORDINATORI DI CLASSE contestualmente alla pubblicazione della presente comunicazione.

Il Dirigente Scolastico Calogero De Gregorio

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2 del D.Lg. 39/93